
Vai viss darbojas? Nav trūkstošas   atgriešanās pogas, nav strupceļa saites?
Vai netrūkst pavedienu un vai mīklas nav kļūdainas?
Vai visa mīklas sērija ir saskaņota?
Vai stāstam ir jēga? Vai estētika un mīklas atbilst stāstam?

Lieciet viņiem atbildēt uz tiem pašiem jautājumiem kā iepriekš, kā arī:
Vai viņi atrisināja ER? Ja nē, kāpēc? Vai bija problēmas ar dizainu?
Cik ilgu laiku tas aizņēma?
Vai viņiem bija jautri? 

Pirmkārt, pilnībā izejiet cauri Google Forms.

Tagad veiciet beta testu kopā ar dažiem kolēģiem vai bērniem.

Ja nepieciešams, modificējiet un uzlabojiet.

Pēc-izveidošanas kontrolsaraksts 

Eiropas Komisijas atbalsts šī video veidošanai neierobežo apstiprinājumu saturam, kas atspoguļo

tikai autoru viedokli. Kā arī Komisija nevar būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu

izmantošanu.


